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Liite II: REFIT-aloitteet
1
 

Nro Nimi Kuvaus
2
 

Uutta pontta työllisyyteen, kasvuun ja investointeihin  

1.  Ympäristöalan seurannan ja raportoinnin 

toimivuustarkastuksen jatkotoimet 

Aloite, jonka tavoitteena on virtaviivaistaa ympäristöalan seurannan ja raportoinnin toimivuustarkastuksen 

jatkotoimia koskevat vaatimukset (SEUT-sopimuksen 95, 175 ja 192 artikla, Q1/2018). 

Yhdennetyt digitaaliset sisämarkkinat  

2.  Julkisen sektorin hallussa olevat tiedot Julkisen sektorin hallussa olevien tietojen uudelleenkäytöstä annetun direktiivin 2013/37/EU 

uudelleentarkastelu luo mahdollisuuksia avata pääsy viranomaistietoihin yhteiskunnan hyödyksi, vähentää 

sääntelyn kustannuksia ja yksinkertaistaa nykyistä lainsäädäntöä (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-

sopimuksen 114 artikla, Q2/2018). 

Joustava energiaunioni ja tulevaisuuteen suuntautuva ilmastonmuutospolitiikka  

3.  Kalastuksen valvontajärjestelmän 

uudelleentarkastelu 

Arvioinnista SWD(2017) 134 final saatujen tulosten perusteella aloitteella pyritään yksinkertaistamaan 

nykyistä lainsäädäntökehystä (neuvoston asetus (EY) N:o 1224/2009, neuvoston asetus (EY) N:o 768/2005 ja 

neuvoston asetus (EY) N:o 1005/2008) ja tekemään siitä vaikuttavampi esimerkiksi yksinkertaistamalla 

sääntöjä, yhdenmukaistamalla vakavien rikkomusten luetteloa, keventämällä hallinnollista rasitetta ja 

edistämällä yhdenmukaisten tietoteknisten välineiden käyttöä. Tällä aloitteella vastataan REFIT-foorumin 

lausuntoon (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 43 artikla, Q2/2018). 

                                                            
1 Tässä liitteessä luetellaan REFIT-ohjelman lainsäädäntöaloitteet, jotka on tarkoitus hyväksyä vuonna 2018. Se täydentää liitteessä I lueteltuja uusia aloitteita. 
2 Komissio antaa paremmasta lainsäädännöstä tehdyn toimielinten välisen sopimuksen mukaisesti tässä liitteessä työohjelmaansa sisältyvistä aloitteista lisätietoja, jos sellaisia 

on. Nämä tiedot, jotka on annettu suluissa kunkin aloitteen kuvauksen kohdalla, ovat vain alustavia ja niitä voidaan muuttaa valmisteluvaiheessa erityisesti 

vaikutustenarviointiprosessin tulosten perusteella. 
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Syvemmät ja oikeudenmukaisemmat sisämarkkinat ja vahvempi teollinen perusta 

4.  Tavaraliikenteen sähköisten 

kuljetusasiakirjojen tunnustaminen 

viranomaisten ja/tai kauppakumppaneiden 

toimesta 

Aloitteen tavoitteena on hyödyntää digitalisaation kuljetusalalla tarjoamia mahdollisuuksia edistämällä 

tavaraliikenteen sähköisten asiakirjojen tunnustamista viranomaisten ja/tai kauppakumppaneiden toimesta 

ja niiden laajempaa käyttöä kuljetusyhtiöissä (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 91 artikla, 

Q2/2018). 

5.  Merenkulkualan keskitettyä palvelupistettä 

koskeva aloite 

Jäsenvaltioiden satamiin saapuvia ja/tai satamista lähteviä aluksia koskevista ilmoitusmuodollisuuksista 

annetun direktiivin 2010/65/EU tarkistaminen (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 100 artiklan 

2 kohta, Q2/2018). 

6.  TEN-T-investoinnit Asetus virtaviivaistamistoimenpiteistä yhteistä etua koskevien Euroopan laajuiseen liikenneverkkoon 

liittyvien hankkeiden toteuttamisen nopeuttamiseksi  (säädös, ml. vaikutustenarviointi; SEUT-sopimuksen 171–

172 artikla, Q1/2018). 

7.  Valmisteveroa koskeva yleinen järjestelmä
3
 Direktiivin 2008/118/EY tarkistaminen siten, että varmistetaan tulli- ja valmisteverolainsäädännön 

vastaavuus ja johdonmukaisuus, parannetaan oikeusvarmuutta ja varmistetaan EU:n lainsäädännön 

yhdenmukainen soveltaminen (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 113 artikla, Q1/2018). 

Luottamukseen ja perusoikeuksien kunnioittamiseen perustuva oikeusalue  

8.  Kuluttajat vahvempaan asemaan EU:n kuluttajadirektiivien kohdennettu tarkistaminen jatkotoimena 23. toukokuuta 2017 päätökseen 

saadulle EU:n kuluttaja- ja markkinointilainsäädännön toimivuustarkastukselle. Aloite, jolla helpotetaan 

koordinointia ja kansallisten kuluttajansuojaviranomaisten toimia EU:n tasolla sekä lisätään julkisia 

valvontatoimia ja parannetaan kuluttajien oikeuksien suojelua (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-

sopimuksen 114 artikla, Q1/2018).  

                                                            
3 Valmisteveroa koskeva yleinen järjestelmä sisältyi jo komission vuoden 2017 työohjelman liitteeseen II. 
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9.  Henkilökortit ja oleskeluluvat Lainsäädäntöaloite EU:n kansalaisten ja heidän perheenjäsentensä, jotka eivät ole EU:n kansalaisia, 

henkilökorttien ja oleskelulupien turvallisuuden parantamiseksi. Tällä aloitteella vastataan REFIT-foorumin 

lausuntoon (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 21 artikla ja/tai 77 artiklan 3 kohta, Q2/2018). 

10.  Asiakirjojen tiedoksiantoa koskevan 

asetuksen tarkistaminen 

 

Oikeudenkäynti- ja muiden asiakirjojen tiedoksiannosta jäsenvaltioissa siviili- tai kauppaoikeudellisissa 

asioissa (asiakirjojen tiedoksianto) annetun asetuksen (EY) N:o 1393/2007 tarkistaminen (säädös, ml. 

vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 81 artiklan 2 kohta, Q2/2018). 

11.  Todisteiden vastaanottamista koskevan 

asetuksen tarkistaminen 

Todisteiden vastaanottamista koskevan asetuksen (EY) N:o 1206/2001 tarkistaminen (säädös, ml. 

vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 81 artiklan 2 kohta, Q2/2018). 

12.  Tilapäiset matkustusasiakirjat Tilapäisen matkustusasiakirjan laatimisesta tehdyn päätöksen korvaamista koskevan ehdotetun neuvoston 

direktiivin uudelleentarkastelu (säädös, ml. vaikutustenarviointi, SEUT-sopimuksen 23 artikla, Q2/2018). 
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